关于组织 2021 年下学期“高等学校英语应用能力考试（A）

级”、“大学英语四六级考试”报名的通知

各系、部、中心：

大学英语四、六级考试将于 2020 年 12 月 18 日举行，全国“高等学校英语

应用能力考试（A）级”将于 2020 年 12 月 19 日举行，希望各单位认真作好考生

报名的组织工作，广泛发动，鼓励学生参考。现将组织报名的有关事项通知如下 ：

一、 报名资格

1、全日制在校学生。

2、高等学校英语应用能力考试（A）级：在校生未获得高等学校英语应

用能力考试合格证的学生均可参加。

3、大学英语四级考试：在校生未获得大学英语四级考试合格证的学生均

可参加。

4、大学英语四级成绩达到 425 分及以上的学生可报考英语六级。

二、 报名时间：2020 年 9 月 17 日――9月 30 日。

三、 收费标准。

按湖南省物价局、湖南省财政厅联合下发的文件精神，各项考试收费标准如

下：

1、高等学校英语应用能力考试报名费每人每次 25 元。

2、大学四级英语考试报名费每人每次 26 元。

3、大学六级英语考试报名费每人每次 28 元。

四、报名办法：

1、考生自行登录全国大学英语四六级考试报名网（http://cet-

bm.neea.cn［公网］、http://cet-bm.neea.edu.cn［教育网］）进行报名，完成

用户注册、查证报名资格、个人信息确认、选择报考科目、网上缴费等报名手续 。

http://cet-bm.neea.edu.cn

2、本次考试采用网上报名，网上支付。报名时间全省统一为9月17日至9月

30 日 。 考 生 自 行 登 录 湖 南 省 英 语 应 用 能 力 考 试 管 理 系 统

（http://shekao.hneao.cn/cet）进行报名，签订诚信参考承诺书，完成考点及

考试级别选择、个人信息确认、网上缴费等报名手续。

注意事项：

1、 凭第二代居民身份证参加本次考试。

2、 详细报名通知文件请登录学院教务处网站查询。

3、 接省教育考试院通知，由于我院报名参加大学英语四六级考试的学生人

数过少，从 2015 年起，每年我院仅在下半年组织学生报名参加大学英语

四六级考试。

网址：http://www.cdzy.cn/cdzyjwc/

教务处

二〇二一年九月十一日

http://www.cdzy.cn/cdzyjwc/